
ZARZĄDZENIE NR 168/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.684.484,38 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.586.949,75 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 55.032.349,67 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.821.499,25 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2FFF2CFF-17AA-41E7-9B4D-31BCD1EE4F80. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 054 307,00 0,00 1 054 307,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 000,00 - 6 500,00 187 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00
 
 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 500,00 500,00 16 000,00

70095  Pozostała działalność 860 307,00 6 500,00 866 807,00

4260 Zakup energii 9 000,00 2 000,00 11 000,00

 
 
 
 
 
 
  

 
4270 Zakup usług remontowych 43 807,00 4 500,00 48 307,00

720   Informatyka 53 200,00 0,00 53 200,00

72095  Pozostała działalność 53 200,00 0,00 53 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 1 500,00 26 100,00

 
 
 
 

 
 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 100,00 - 3 000,00 6 100,00

750   Administracja publiczna 3 108 613,02 0,00 3 108 613,02

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 088 647,00 - 900,00 2 087 747,00 
 
 
 

 
 
 

4260 Zakup energii 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

Id: 2FFF2CFF-17AA-41E7-9B4D-31BCD1EE4F80. Ogloszony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 9 000,00 59 500,00

 

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 - 900,00 44 100,00

75095  Pozostała działalność 802 468,02 900,00 803 368,02

 
 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 900,00 1 500,00

758   Różne rozliczenia 88 054,62 - 17 000,00 71 054,62

75818  Rezerwy ogólne i celowe 88 054,62 - 17 000,00 71 054,62 
  4810 Rezerwy 88 054,62 - 17 000,00 71 054,62

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 172,00 17 000,00 817 172,00

92195  Pozostała działalność 227 003,00 17 000,00 244 003,00

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 17 000,00 42 000,00

Razem: 55 032 349,67 0,00 55 032 349,67

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2FFF2CFF-17AA-41E7-9B4D-31BCD1EE4F80. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki 573 169,00 0,00 105 108,58

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej 396 300,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 176 869,00 

150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 834,56

600 60014 6300 Powiat Ostrołecki 100 000,00

750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 3 274,02

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania 672 000,00 0,00 117 800,00

801 80101 2590 
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

336 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku 80 000,00 

801 80103 2590 

Odział przedszkolny w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 
w Ostrołęce 

21 500,00 

801 80106 2540 Niepubliczne punkty przedszkolne 234 500,00 

851 85154 2360 Prowadzeni świetlicy socjoterapeutycznej 5 000,00

853 85395 2360 Realizacja zadań publicznych na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

10 000,00

854 85495 2360 
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży 
w wieku od 3 do 5 lat nie uczęszczających do przedszkola 

32 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 42 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 28 800,00

Ogółem 1 245 169,00 0,00 222 908,58

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2FFF2CFF-17AA-41E7-9B4D-31BCD1EE4F80. Ogloszony Strona 1




